•
LAGOA DA CONFUSA° • TO

REQUERIMENTO N° 031 /2016

"Requer reativação e limpeza do
Campo de futebol no local onde
foi retirado cascalho ao lado do
Setor Novo Jardim".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
reativação e limpeza do campo de futebol e que seja colocado as traves no
local onde foi retirado cascalho ao lado do Setor Novo Jardim.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo este pedido com objetivo de melhoria no lazer e na área
esportiva proporcionar mais qualidade de vida a população.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2016.

Edilson Carvalho
Vereador

Câmara Municipal de
Lagoa da Confusao - TO

APROVADO
Em  07 c2o.m
osi 0 ),1 i ai-votação

Assinatura

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000Fone: (63) 364 — 1163 / 364-1444
e-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins